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Przy ul. Kilińskiego jeszcze w tym roku będzie gotowy stylowy
rynek z zadaszonym targowiskiem i zielony skwer. Obok nich
wyremontowana kamienica z komfortowymi mieszkaniami,
lokalami użytkowymi i pracowniami artystycznymi.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=656
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=656
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=656
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=656


04-07-26 2/8
Trwają intensywne prace przy ul.

Kilińskiego 39

Trwają intensywne prace przy ul. Kilińskiego 39

Zakończyliśmy prace przy nadbudowie poddasza, trwają prace
wykończeniowe przy elewacji od strony ulicy Jaracza i we
wnętrzach kamienicy. Rozpoczynamy prace przy
zagospodarowywaniu terenu, gdzie powstanie zupełnie nowy
rynek.

Plac na rogu ulic Kilińskiego i Jaracza w Łodzi zmieni się nie do
poznania. Stylowy ryneczek i zielony skwer zastąpią parking
oraz nieuporządkowany plac handlowy. Zmieni się także
kamienica przy ul. Kilińskiego 39.

- W budynku przy ulicy Kilińskiego część powierzchni
przeznaczona została na mieszkania, a część na lokale

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2020_05_27_Kilinskiego_39_1.jpg
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użytkowe. W budynku powstanie: siedem mieszkań
komunalnych, jedno mieszkanie chronione dla osób z
niepełnosprawnością ruchową, dwie pracownie twórcze oraz
trzy lokale dla małych i średnich firm – mówi Agnieszka
Kowalewska-Wójcik, dyrektor Zarządu Inwestycji Miejskich w
Łodzi.

- Prace budowlane przebiegają zgodnie z harmonogramem.
Zakończyliśmy nadbudowę poddasza, w którym znajdzie się
przestrzeń dla młodych artystów. Kamienica wzbogaciła się o
dwanaście balkonów. Trwają prace przy montażu stolarki
okiennej oraz prace wykończeniowe przy elewacji od strony
ulicy Jaracza – dodaje Michał Szewczyk, Prim Bud

Udogodnienia dla osób z niepełnosprawnościami

Budynek przy ulicy Kilińskiego będzie dostosowany do potrzeb
osób z niepełnosprawnościami. W kamienicy zamontowana
zostanie specjalna winda dostosowana do potrzeb osób z
niepełnosprawnością ruchową, wejście główne do budynku
będzie możliwe z poziomu terenu.

Zielony skwer handlowy

Nieuporządkowany skwer przed kamienicą zmieni się w
zielony skwer handlowy.  Dla lokalnych przedsiębiorców
powstaną zadaszone stanowiska w targowym pawilonie o
ażurowej konstrukcji. Teren handlowy będzie otoczony
pasmem drzew.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/rewitalizacja/co-to-jest-rewitalizacja/slowniczek/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/rewitalizacja/co-to-jest-rewitalizacja/slowniczek/
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Wiata będzie zajmowała ok 200 mkw. Nawierzchnia na placu
zostanie całkowicie wymieniona. Wykonana będzie z kostki
betonowej, a częściowo granitowej.

Inwestycja zostanie zakończona jesienią tego roku.

Wartość inwestycji: 6 249 999,98 zł - PRIMBUD P.B.H.U. Stefan
Szewczyk

Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt
3"  realizowany  w  ramach  umowy  o  dofinansowanie  nr  UDA-
RPLD.06.03.01-10-0001/16-00  zawartej  w  dniu  29  sierpnia
2017r.

Projekt jest realizowany w ramach Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych.

Projekt  współfinansowany  z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju
Regionalnego  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

http://www.lom.lodz.pl/projekty-efrr/
http://www.lom.lodz.pl/projekty-efrr/
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